[image: Приазовское СП конт_герб на печать]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

 от  07.08.2017 года                                                                                                          № 120
станица Приазовская

Об установлении на территории  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района особого противопожарного режима

В соответствии со ст.ст. 19, 30 Федерального закона от 21.12. 1994 №
69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст.63 Федерального закона от 22.07.208
№ 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» ,
п.17 Правил противопожарного режима в Российской Федерации,
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации
от25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в  связи с установившейся сухой продолжительной  погодой на территории краснодарского края, увеличением числа возгораний сухой растительности, увеличением температуры воздуха, а также в целях предупреждения, своевременного тушения пожаров и уменьшения их последствий, администрация Приазовского    сельского    поселения   Приморско – Ахтарского   района   п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на территории Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района с 7 августа 2017 года особый противопожарный режим.
2. Запретить разведение костров, сжигание мусора, отходов, сухой травы, пожнивных остатков и сельскохозяйственных палов на территории населенных пунктов Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массой информации и разместить на официальном сайте администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[image: ]
Глава Приазовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Приморско-Ахтарского района                                                                Г.Л. Тур

image1.png

image2.jpeg
/1